
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə seçkilərin təyin edilməsi 

haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANI 

 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 1-ci bəndini 

rəhbər tutaraq qərara alıram: 

 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə seçkilər 2000-ci il noyabrın 5-

nə təyin edilsin. 

 

 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Heydər Əliyev 

 

Bakı şəhəri, 6 iyul 2000-ci il 

                № 361 

 

  

Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik toplusu.- 2000.- 31 iyul, № 

7.- S. 2883. 


